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Snailmed Maska na trądzik oraz przebarwienia, 50 ml
 

cena: 264,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Snailmed Polska sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Bogactwo składników aktywnych działa odmładzająco poprawiając zewnętrzną architekturę twarzy i prawidłowe funkcjonowanie skóry.
Głęboko regeneruje a poprzez wysoką zawartość aktywnego śluzu ślimaka i totarolu nie daje szans trądzikom różnego rodzaju. Pobudza
prawidłowe funkcjonowanie skóry i zmniejsza powstawanie nowych ognisk zapaleń trądzikowych i przebarwień. Intensywnie nawilża i
poprawia koloryt. Snailmed opiera swoje produkty wyłącznie na najwyższej jakości składnikach.

Dużą zaletą maski Snailmed jest bardzo wysoka aktywność i silne penetrowanie skóry co powoduje, że nawet stosowana od czasu do
czasu lub tylko na noc będzie utrzymywał skórę w świetnej kondycji. Maska jest zdecydowanym nr 1 w swojej kategorii.
Warto porównać skład by mieć jasność, w masce Snailmed śluz ślimaka mamy na 1 miejscu w składzie, co ważne jest on oddzielony od
wody (produkty w których mamy składnik aktywny ale nie mamy wody nie są warte uwagi gdyż oznacza to że woda została pomieszana
np. ze śluzem) Wybierajmy uczciwość.

Wskazania:

trądzik i trądzikowe stany zapalne,
sucha skóra,
blizny i bruzdy potrądzikowe
przebarwienia,
zaczerwienienia,
nadmierne wydzielanie sebum,
nieprawidłowe działanie skóry .

Rodzaj: Maska
Część ciała: Twarz i okolice
Typ skóry: Dojrzała, Mieszana, Naczyniowa, Normalna, Sucha, Tłusta
Dla kogo: Kobieta i Mężczyzna
Ilość: 50 ml
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Wskazanie: Przebarwienia, trądzik, suchość, trądzikowe stany zapalne, blizny potrądzikowe

Składniki: Snail Secretion Filtrate, Aqua, Glycerin, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Sodium
Polyacrylate, Totarol, Sodium Hyaluronate, Silica, Copper Usnate, Helianthus Annus Seed Oil (and) Sodium Polyacrylate (and) Xylitol
(and) Caprylic Acid (and) Glyceryl Stearate, Tocopherol (and) Ascorbyl Palmitate (and) Ascorbic Acid (and) Citric Acid, Ethyl Linoleate,
Parfum

Najważniejsze składniki: 

Śluz ślimaka – rewolucyjnie wprowadzony maski przeciwtrądzikowej Snailmed. Znajduje się na pierwszym miejscu w składzie (jest go
aż 58,5%). Składniki zawarte w śluzie takie jak kolagen, allantoina, witaminy A, C, E, kwas glikolowy i przeciwutleniacze spowodują, że
skóra nie będzie potrzebowała już niczego innego, aby wyglądać zdrowo a zarazem poradzi sobie z trądzikowymi zmianami skórnymi.
Totarol - Świetny naturalny przeciwutleniacz, trzykrotnie silniejszy od witaminy E. Skutecznie neutralizuje szkodliwe działanie wolnych
rodników i opóźnia procesy starzenia się skóry. Totarol jest związkiem z liściastego drzewa Totara. Dzięki jego przeciwbakteryjnemu i
przeciwutleniającemu działaniu, drewno odporne jest na rozkład. Związek jest ekstrahowany z drzewa Totara w odpowiednich
warunkach. Żadna roślina nie jest uszkadzana w czasie zbioru. Wykazuje dużą skuteczność w walce z trądzikiem.
Olej z nasion słonecznika - jest bogatym źródłem niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, głównie kwasu linolowego oraz
witaminy E.

Stosowanie:

Regularne używanie zapewnia optymalne efekty
Przed nałożeniem maści należy oczyścić skórę
Stosować na dzień lub na noc,
Rozprowadzić po czystej skórze i pozostawić lub zmyć minimum po 30 min
Ze względu na bardzo aktywną kompozycje na początku stosowania może wystąpić lekkie pieczenie
Maść na trądzik oraz krem do twarzy Snailmed mogą być łączone z maską.

Dlaczego Śluz ślimaka ?

Śluz to bogate źródło naturalnego kolagenu, elastyny, kwasu glikolowego, allantoiny, witamin i naturalnych antybiotyków.

Ma silne działanie naprawcze, regenerujące, wygładzające, ujędrniające.

Dzięki zawartości alfa-hydroksykwasów i antybiotyków, śluz ślimaka efektywnie wspomaga walkę z trądzikiem.

Wysoka zawartość przeciwutleniaczy i mukopolisacharydów ochroni skórę przed czynnikami powodującymi starzenie, a stosowany na
cerę dojrzałą będzie wygładzał zmarszczki.

Mocne działanie nawilżające śluzu ślimaka sprawi, że cera sucha zostanie dogłębnie nawilżona.

Co niezwykle ważne w przypadku produktów ze składnikiem organicznym jakim jest śluz ślimaka –

Zwróć uwagę na miejsce śluzu w składzie -w produktach Snailmed zawsze jest to Pierwsze miejsce w składzie.

Śluz ślimaka oddzielony od wody, sprawdź czy w produkcie woda jest podana w składzie oddzielnie od śluzu.

Snail secretion filtrate – Nazwa śluzu ślimaka, której muszą używać producenci. Jest to nazwa myląca gdyż na końcu podane jest
słowo „filtrate” oznaczające filtrat. Niektórzy producenci wykorzystują je podając informację np. „100% filtrat”, nie wiemy wtedy ile jest
śluzu. Produkty z wodą na pierwszym miejscu w składzie lub nazwane jako filtrat lub ekstrakt nigdy nie dorównają produktom z czystym
śluzem. Wybieraj świadomie, w tym przypadku wyższa cena oznaczać może znacznie wyższą jakość.

Podmiot odpowiedzialny:
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SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje: 

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

BioMed24.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.
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